Muhammad Samingun, Pondok

Pesantren Ath-Thohiriyyah resmi didirikan. Peletakan batu pertamanya

dilakukan oleh Nyai Hajjah Sodiah Umar (sesepuh PP. Al-Muayyad

Surakarta) pada tanggal 25 Jumadil Akhir 1413 H / 12 Desember 1992 M,

yang berlokasi di Parakanonje, Karangsalam Kidul, Kedungbanteng,

Purwokerto.136

2. Logo Pondok Pesantren Ath-Thohiriyyah

Gambar 4.1 Logo Pondok Pesantren Ath-Thohiriyyah

Lambang Pondok Pesantren Ath-Thohiriyyah memiliki bentuk segi

sepuluh dengan garis lengkung.